f) Caused by failure of any airline, cruise-line, tour operator or Travel Agent, person or agency to provide the travel arrangement for 

reasons other than solvency. 

SECTION 20 –  CREDIT CARD INDEMNITY 

When, as the result of an Accident occurring during Your Trip, You die or suffer from Permanent Total Disablement within three hundred 
and sixty five (365) days from the Date of Loss/Accident, We will pay for Your outstanding credit card expenses incurred during the Trip 
(less any arrears payment from prior months before the commencement of the Trip) incurred by You during the Trip up to the amount 
indicated in the attached Schedule of Benefit specified in the Section 19 of the Schedule of Benefit attached.

[...]

agensi yang menyediakan urusan perjalanan atas sebab-sebab selain daripada insolvensi  

BAHAGIAN 20 –  PEMBAYARAN BALIK KAD KREDIT  

Apabila, disebabkan oleh Kemalangan yang berlaku semasa Perjalanan Anda, Anda meninggal dunia atau mengalami Hilang Upaya Kekal 
dalam masa tiga ratus enam puluh lima (365) hari dari Tarikh Kerugian/Kemalangan, Kami akan membayar Anda perbelanjaan kad kredit 
belum dibayar yang berlaku semasa Perjalanan (ditolak sebarang bayaran tertunggak daripada bulan-bulan sebelum bermulanya 
Perjalanan) ditanggung oleh Anda semasa Perjalanan sehingga amaun dinyatakan dalam Jadual Manfaat khusus dalam Bahagian 19